UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PI AUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s)

Processo(s), citado(s) abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE,

da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Definitivo da

Prova Escrita Dissertativa ( sub judice) do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí –

Edital 02/2021 – Cargo Soldado, do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s).

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

Identidade Nota Nº(s) do(s) Processo(s)

093909 THAMIRES DIAS BRUNE DE SOUSA (sub judice) 531462134 - SP 16 0809406-36.2022.8.18.0140

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Nota Nº(s) do(s) Processo(s)

111487 ADELMAR DE OLIVEIRA MOURA (sub judice) 3041110 - PI 12,5 0751874-39.2022.8.18.0000

103254 ALAN DE SOUSA SANTOS (sub judice) 50183680 - PI 7,5 0812228-95.2022.8.18.0140 E
0752633-03.2022.8.18.0000

098863 BRUNO MAGALHÃES DA SILVA  (sub judice) 3193359 - PI 16,5 0751891-75.2022.8.18.0000

096151 BRUNO PINTO DE OLIVEIRA GOMES (sub judice) 3215940 - PI 14 0753288-72.2022.8.18.0000

101042 MIZAEL DE SOUSA ALVES OLIVEIRA (sub judice) 2935862 - PI 13,5 0812228-95.2022.8.18.0140 E
0752633-03.2022.8.18.0000

6Total de Inscrições:

quarta-feira, 20 de julho de 2022 Página 1 de 1